
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/534/2018 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/200/2012 Rady Gminy Dębica z dnia 23 stycznia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Dębica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity. Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/200/2012 Rady Gminy Dębica z dnia 

23 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 394) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W zależności od sytuacji materialnej ucznia oraz od skali okoliczności, o których mowa  

w § 3 ust. 1 regulaminu, ustala się wysokość stypendium szkolnego miesięcznie: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 200,00 zł netto - od 100  

do 150% kwoty, o której mowa w ust. 4, 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 200,01 zł netto do 400,00 zł 

netto - od 90 do 140% kwoty, o której mowa w ust. 4, 

3) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 400,01 zł netto do wysokości 

kwoty o której mowa w art.8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) od 80 do 130% kwoty, o której mowa 

w ust. 4.”; 

2) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 który otrzymuje brzmienie: 

„6. Jeżeli w rodzinie występuje dwie lub więcej okoliczności wymienionych w art. 90d ust. 1 ustawy 

o systemie oświaty miesięczną wysokość stypendium szkolnego można podwyższyć o kwotę 10,00 zł.”; 

3) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Refundacji kosztów poniesionych przez rodzica, opiekuna prawnego czy pełnoletniego ucznia na 

cele edukacyjne dokonuje się na podstawie oryginałów (w uzasadnionych przypadkach kopii) 

dokumentów w szczególności: 

1) imiennych faktur VAT, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 3599



2) imiennych rachunków, 

3) biletów imiennych, 

4) dowodów wpłaty KP, 

5) zaświadczeń, oświadczeń oraz innych dokumentów potwierdzających dokonanie zakupu.”; 

4) §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek o przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym powinien być 

złożony z zachowaniem obowiązujących elementów, o których mowa w art. 90n ust.4 ustawy o systemie 

oświaty (tekst jednolity. Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.).”; 

5) w §13 skreśla się ust.1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Piotr Żybura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3599


